
25- ти Државен натпревар за хорови,  

одржан на 11.05. 2013 год., во Кавадарци,  

при конкуренција од триесетина хорови од земјава,  

хорот при О.У.: „Братство Единство“- Охрид го освои второто место. 

Диригент- Бурим Хидри 

Програма: 

- Ave Regina Coelorum- F. Neukomm- обавезна 3- гласна композиција  

- „Рудо јагне заблека“- G. Gavrilovski- 3 гласна композиција 


